
 
projekt 
 
projekt 

Uchwała Nr 191/2016 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 23 marca 2016 roku 
 

w sprawie: przyjęcia i przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania    
 budżetu  Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego za 2015 rok 
 

     Na podstawie art. 267 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia                                             
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.1) Zarząd Powiatu                              
Czarnkowsko- Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

 
 

 § 1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2015 rok, sporządzone  
w szczegółowości określonej uchwałą Rady Powiatu Nr III/13/2014 z dnia 30 grudnia  
2014 roku w sprawie uchwały budżetowej powiatu na 2015 rok.   

  
 § 2. Przyjmuje się informacje o stanie mienia powiatowego sporządzonego za okres:  
od dnia 1 stycznia 2015 roku do dnia 31 grudnia 2015 roku.   

   
 § 3. Przyjmuje się sprawozdania z wykonania planów finansowych samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej za 2015 rok.   

  
 

 § 4. Sprawozdania, o których mowa w § 1, § 2, § 3 podlegają przedstawieniu Radzie Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego, natomiast sprawozdania ujęte w § 1, i § 2 także Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Poznaniu.   

  
 
   § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        
Podpisy członków Zarządu     
           

   Starosta  
  Czarnkowsko-Trzcianecki 

 
Tadeusz Teterus 

 
 
1. Jacek Klimaszewski …...……………….. 
2. Jan Pertek                         ................................. 
3. Zbigniew Piątek       ……………………. 
4. Janusz Rajek  ……………………. 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013r., poz. 938, poz. 1646; Dz. U. z 2014r., poz. 379,  poz. 911,            
poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, Dz. U z 2015r., poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190,                  
poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830,  poz.1854, poz. 1890, poz. 2150. 


